令和３年９月２６日

関係チーム代表者 様

保護者各位

大分県ソフトテニス連盟

会長  外 川 陽 一

第２６回 九州小学生ソフトテニス選手権大会 大分県予選会について （案内）

延期しておりました標記大会を、下記の通り実施いたしますので、ご案内申し上げます。

なお、今後の様子によっては変更があり得る旨、申し添えます。

記

１ 日時会場  男子  日時：令和３年 １０月１６日（土） 午前９時～

            場所：豊後大野市緒方町 緒方総合運動公園 テニスコート

女子  日時：令和３年 １０月１７日（日） 午前９時～

     場所：宇佐市院内 平成令和の森公園 テニスコート

２ 種   別  個人戦 ダブルス

・小学生 男子

・小学生 女子

３ 参加資格  公認審判員制度の有資格者 （コロナ禍の為、今回は不問とする）

４ 参 加 数  参加制限なし

５ 競技方法  １）原則としてリーグ・トーナメント方式とする。

３位決定戦及び、５～８位決定戦を行う。

２）ルール （公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブック 及び

大分県ソフトテニス連盟小学部会ローカルルールによる。

       ３）ベンチ入りは、監督又はコーチのいずれか１名とする。

６ 参 加 料  １ペア１，０００円

＊会員登録の未登録者含まれる場合は、１．５倍となります。

７ 申込方法  １）大会申し込みシステムにより申し込むこと

２）申込期日    令和３年 １０月 ６日（水） 必着

８ 代 表 権  本大会の上位ペアは下記大会の参加資格を与える。

        １）令和３年１１月２７・２８日 第２６回九州小学生選手権大会（長崎市）

９ そ の 他  １）本大会の成績を次回小学部大会（個人戦）のシードとする。

        ２）技術等級取得の対象大会です。大会成績により技術等級の申請が

できます。申請される選手は本部に申請してください。

        ３）荒天等により、男子予選が１０月１６日（土）に開催できない場合、

１０月１７日（日）に、女子予選終了後に男子予選を行うものとする。